
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wicestarosty Suwalskiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Wicestarostę Suwalskiego Pana Artura Łuniewskiego.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z I sesji Rady Powiatu w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 162A1C11-D71D-47D7-BF82-7481662694FE. Uchwalony




